平成23年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

修正の理由
 売上高につきましては、住宅着工戸数の回復傾向を受け、前期対比では233百万円の増収となりましたが、前回発表予
想比では256百万円下回る5,333百万円となる見込みであります。
 利益面につきましては、燃料価格の落ち着きや経費削減効果により、営業利益、経常利益、四半期純利益ともに前回発
表予想を上回る見込みであります。よって上記のとおり修正いたします。

 なお、通期の業績予想につきましては、急激な円高の進行や海外経済の減速等による景気先行きへの不透明感から、
現時点では前回発表予想を変更しておりません。今後、業績予想の修正が必要となった場合には、速やかに公表いたしま
す。

（注）業績予想につきましては、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実
際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

平成22年10月25日
各 位

上場会社名 株式会社 鶴弥
代表者 代表取締役社長 鶴見 哲
（コード番号 5386）
問合せ先責任者 管理部長 杉原 隆義
（TEL 0569-29-7311）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年４月30日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,590 321 253 141 18.20
今回発表予想(B) 5,333 430 365 174 22.49
増減額(B-A) △256 109 112 33
増減率(%) △4.6 34.3 44.5 23.6
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

5,100 254 107 37 4.81